
BOUMELHA AHM. 
TALEB RABIA
SEDRATI AZEDD.
SAHLI MED 
ORGI MUST. 
AL GARCH JILALI
SEDRATI MAHA
LAKJAL MED
DAISSAOUI KAM.  
LAAOUAJ AZOUZ 
KASSOUANI MUS.
AL GARCH JILALI
BAATI TAHER 
SAYEH MOSTAFA
SEDRATI AZEDDI.
AL GARCH JILALI
HIMAR KHALID
AL GARCH JILALI

KANDOU.MOS
F.ECH-CHARTY
PECOUT J.C.
A.DAOUF
KANDOU. MOS
J.AL GARCH
PECOUT J.C.
M.LAKJAL
E.BENDIA
A.LAAOUAJ
KASSOU. MUS.
J.AL GARCH
E.EL HARAT
A.SAYEH
KANDOU MOS.
J.AL GARCH
K.EL HIMAR
J.AL GARCH

WILLOW           (2)
AQACUT
MANNILD          (3)
MAMBOY
NAJJARE          (2)
SOCCO CHICO (1)
IL WALA            (3) 
COMJEER
FANTAST. D. L'AT.
HIROHITO
MART CROSS
SAN MIGUEL II (1)
AUJEER 
BLUE FASHION
DIJEROSE        (2) 
MISSWARD       (1) 
TOUMSEY
POLYGOLD       (1)

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618

M6
M4
M4
M5
M7
M5
F4
M5
M6
M8
M8
M6
F5
F4
F4
F5
F4
F8

58
57
57
56
56
56

56,5
55
55
55
55
55
56

54,5
55,5
56

54,5
53,5

154
251
975
832
336
644
616
941
458
672
057
480
613
937
232
811
562
864

BEST OF LUCK-RUBY GL.

ALQAFFAY-CUTE CONNIE

MANGROvE-WILDWISH

BEST OF LU.-DANS.D.BOIS

SENSIBLE-NAJILA

SAFE. MEET.-DOU. CREO.

IL WARRD-LATE SPRING

DIJEERR-COMMENTARY

SHOLOKHOv-APPARENT.

EXC. AND EXC.-HULA HA.

MARTILLO-MISS CROISE.

SANOR-MINAMALA

DIJEERR-AURIQUE

MON ALI-DIGITAL QUEEN

DIJEERR-RAGLAN ROSE

IL WARRD-RAGLAN ROSE

YOUMZAIN-SEXY EYES

POLIGLOTE-OMAHA JEM

KANDOUS. ABK.
RACHID AMENAI
KHALID IBBA
ABDGH. DAOUF
ABD. KANDOUS.
ABD. FADDOUL
THAMI ZERGANE
OUTH. LAKJAL
MOUNIR JBILOU
AHMED LAKJAL
AMI. MOUGHAT
ABDESL. HAFIDI
ABDEL. HARATE
ZOUHAIR MADIHI
AZIZ JABAFI
ABDE. ALGARCH
ABD. BENLARBI
MEKKI EL OMARI

9
15
14
13
5
8
6

10
11
16
18
7

12
1

17
3
2
4

PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

Régularité Classe Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c . m a

PRONOSTICS

2 -  1 -  7 -  4 - 15 
Pourquoi pas: 9 

T . Q . Q + du Mercred i  27 Ju i l le t  2016 à EL JADIDA (R 9)  dans la  6 ème course

GD PRIX DE LA FETE DU TRONE -  4 ans+ - Nés et Elevés - PS                 1850m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH D’EL JA D I D A -  Dé PA R T PR é v U à 16:30

445000

165000

170000

115000

290000

325000

115000

375000

145000

575000

205000

120000

185000

125000

130000

205000

85000

185000

Gains

Progrés
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